TỈNH ỦY BẮC GIANG

*

Số           -TB/TU

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bắc Giang, ngày 20 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Ý KIẾN CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY

về danh mục dự án khu đô thị, khu dân cư cần thu hút đầu tư trên địa bàn

huyện Tân Yên, Yên Thế, Lục Nam, Yên Dũng, Lạng Giang, Lục Ngạn

-----

Ngày 19/9/2022, Thường trực Tỉnh ủy tổ chức giao ban theo Quy chế làm

việc. Sau khi nghe đồng chí Giám đốc Sở Xây dựng thừa ủy quyền của đồng chí Bí

thư Ban cán sự đảng, Chủ tịch UBND tỉnh báo cáo, xin ý kiến về danh mục dự án

khu đô thị, khu dân cư cần thu hút đầu tư trên địa bàn huyện Tân Yên, Yên Thế,

Lục Nam, Yên Dũng, Lạng Giang, Lục Ngạn (tại Công văn số 653-CV/BCS ngày

19/9/2022); Thường trực Tỉnh ủy đã thảo luận và nhất trí chủ trương danh mục các

dự án khu đô thị, khu dân cư cần thu hút đầu tư trên địa bàn huyện Tân Yên, Yên

Thế, Lục Nam, Yên Dũng, Lạng Giang, Lục Ngạn theo báo cáo của Ban cán sự

đảng UBND tỉnh tại văn bản nêu trên.

Ban cán sự đảng UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện các bước tiếp theo

bảo đảm theo đúng quy định.

.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,

- Ban cán sự đảng UBND tỉnh,

- UBND tỉnh,

- Sở Xây dựng,

- VPTU: LĐVP, KTXH,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

 T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Minh Hoàng

		hoanglm_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-09-21T15:28:56+0700

		2022-09-21T15:43:53+0700

		vanthu@tubacgiang
	2022-09-21T15:44:15+0700